24951230-6- Υλικά γόμωσης πυροσβεστήρων.

Η σύμβαση θα έχει διάρκεια από την 01η/01/2024 έως την 31η/12/2025.

2. Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται συνολικά σε είκοσι χιλιάδες ευρώ (20.000,00€), πλέον του 

αναλογούντος ΦΠΑ, ήτοι εν συνόλω σε είκοσι τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (24.800,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Ε.Α.Π. (Αρ. Απόφασης 

Ανάληψης Υποχρέωσης 327/28-09-2023, Α/Α 06/2024 καταχώρησης στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής 

της Υπηρεσίας μας).

Προσφορές που υπερβαίνουν τον προϋπολογισμό θα απορρίπτονται.